BH
-IS
_1
1_
20
24
выключатели-разъединители
на токи от 125а до 4000а

BH-IS
СТРУКТУРА ЗАКАЗА ВН-IS
Пример заказа: ВН-IS-D3P-1600A-В
ВН-IS Выключатель нагрузки D Стандартное исполнение С
Стационарная рукоятка на
корпусе (рукоятка установлена
на выключатель)
Повышенная механическая и
электрическая износостойкость
В Выносная рукоятка (рукоятка и
вал заказываются отдельно)
Тип рукояткиНаименование серии Исполнение
ВН-IS D 3P 1600A В
1P1P
2-х полюсный, приводной
механизм расположен в центре
3P
3-х полюсный, приводной
механизм расположен слева
1P2P
3-х полюсный, приводной
механизм расположен в центре
4P
4-х полюсный, приводной
механизм расположен слева
2P2P
4-х полюсный, приводной
механизм расположен в центре
Количество полюсов
125
160
250
315
400
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
Номинальный ток, А
630-800AF
1600AF
2500AF
4000AF
400AF
250AF
BH-IS
4 5
ВН-IS-D3P-250A-С
ВН-IS-D3P-250A-В
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 125 803082 ВН-IS-D3P-125A-С (250AF)
3P 160 803056 ВН-IS-D3P-160A-С
3P 250 803060 ВН-IS-D3P-250A-С
4P 125 803083 ВН-IS-D4P-125A-С (250AF)
4P 160 803072 ВН-IS-D4P-160A-С
4P 250 803073 ВН-IS-D4P-250A-С
Стационарная рукоятка на корпусе
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 125 803087 ВН-IS-D3P-125A-В (250AF)
3P 160 803055 ВН-IS-D3P-160A-В
3P 250 803059 ВН-IS-D3P-250A-В
4P 125 803088 ВН-IS-D4P-125A-В (250AF)
4P 160 803071 ВН-IS-D4P-160A-В
4P 250 803089 ВН-IS-D4P-250A-В
Без рукоятки на корпусе
Стационарная рукоятка на корпусе